

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către : Azilul pentru persoane virstnice si cu dizabilitati s.Sarata Galbena r.Hincesti
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Tihon Alexandru prezentant ai ofertantului SRL „Kedacons” ,ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrări de reparație capitala a Azilului pentru persoane virstnice s. Sarata Galbena r.Hincesti
pentru suma fără TVA de **117 169,52 (Una sută șaptesprezece mii una sută șasezeci și nouă lei 52 bani**

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **23443.90 Douăzeci și trei mii patru sute treizeci și trei lei 90 bani**

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în o luna calendaristica
2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
4. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
5. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 07/08/2020

Tihon Alexandru, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
Kedacons

SRL

(denumirea/numele ofertantului)



Consiliul Raional Hincesti

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie capitala a Azilului pentru persoane virstnice s. Sarata Galbena
r.Hincesti**

Valoarea de deviz 140 603,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu(Pereu)	m3	0,14	207,54 ----- 174,39	29,06 ----- 24,41
2	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	2,35	34,78 ----- 34,78	81,74 ----- 81,74

1	2	3	4	5	6	7
3	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	1,33	36,78 ----- 34,78	48,92 ----- 46,26
Total Lucrari de terasament					159,72	
Incluziv salariu					152,42	
		2. Lucrari de betonare				
4	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime(gol prin scara pentru constructia stilpului)	buc	1,00	38,96 ----- 38,96	38,96 ----- 38,96
5	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(reabilitare Pereu) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3	0,20	1 078,13 ----- 213,35	215,63 ----- 42,67
6	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 14 mm inclusiv	kg	438,30	11,29 ----- 1,34	4 947,29 ----- 589,50
7	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv 6 mm	kg	77,25	11,94 ----- 1,99	922,11 ----- 154,05

1	2	3	4	5	6	7
8	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	9,80	75,59 ----- 48,70	740,77 ----- 477,25
9	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	2,022	1 105,27 ----- 208,71	2 234,85 ----- 422,01
10	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv 10 mm	kg	518,79	11,29 ----- 1,34	5 855,82 ----- 697,75
11	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	29,12	77,54 ----- 46,38	2 258,00 ----- 1 350,59
12	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	75,00	28,72 ----- 20,87	2 154,07 ----- 1 565,33
13	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	4,50	1 232,13 ----- 250,45	5 544,58 ----- 1 127,03

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03				
14	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm fixare rampa de podextul existent Materiale marunte=1,05	buc	8,00	21,23 ----- 5,57	169,80 ----- 44,52
15	RCsB10A	Astuparea cu beton clasa B12.5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in plansee pina la 10 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc)=1,02	buc	8,00	48,41 ----- 29,22	387,28 ----- 233,76
16	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	10,00	26,88 ----- 9,74	268,84 ----- 97,40
Total Lucrari de betonare						25 738,01
Incluziv salariu						6 840,82
		3. Finisari				
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	73,03	13,68 ----- 5,57	998,73 ----- 406,46

1	2	3	4	5	6	7
18	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	33,71	310,16 ----- 115,95	10 455,50 ----- 3 908,67
19	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)=1,04	m2	39,33	521,68 ----- 255,09	20 517,86 ----- 10 032,69
20	CK26B	Elemente antiderapante pentru scari din aluminiu cu garnitura din cauciuc	m	75,00	125,25 ----- 18,55	9 393,90 ----- 1 391,40
21	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m	90,00	161,59 ----- 41,74	14 543,01 ----- 3 756,78
22	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada	kg	107,37	26,88 ----- 9,74	2 886,58 ----- 1 045,76
23	RpCR28A	Vopsirea anticoroziva a invelitorilor din tabla noua, cu un strat de miniu	m2	3,60	17,17 ----- 12,52	61,82 ----- 45,08

1	2	3	4	5	6	7
24	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	18,00	68,87 ----- 63,08	1 239,58 ----- 1 135,38
25	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	3,00	99,59 ----- 78,85	298,78 ----- 236,54
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,00	4,17 ----- 1,39	12,50 ----- 4,17
27	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2	3,00	38,92 ----- 29,22	116,76 ----- 87,66
Total Finisari						60 525,02
Incluziv salariu						22 050,60
		4. Timplarie				
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,63	19,48 ----- 19,48	129,15 ----- 129,15

1	2	3	4	5	6	7
29	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2	6,63	933,95 ----- 61,69	6 192,10 ----- 408,97
Total Timplarie						6 321,25
Incluziv salariu						538,12

Cheltuieli directe	lei	92 744,00
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	6 655,94
Cheltuieli Transport	10,00 %	6 063,17
Beneficiu regie	10,00 %	10 546,31
Beneficiu Deviz	1,00 %	1 160,09
Total	100,00 +	117 169,52
TVA	20,00 %	23 433,90

Total deviz:

140 603,42

Incluziv salariu

29 581,96

Intocmit

(SRL Kedacons)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)



(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie capitala a Azilului pentru persoane virstnice s. Sarata Galbena
r.Hincesti****Valoarea de deviz 140 603,42 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	46,38	2,78
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,13	46,38	237,93
3.	7123010010200	Betonist	h-om	37,6492	46,38	1 746,17
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	31,0774	46,38	1 441,30
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	24,752	46,38	1 148,00
6.	7124010010700 1	Dulgher	h-om	31,81	46,38	1 475,35
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	176,985	46,38	8 208,56
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	75,8475	46,38	3 517,81
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,214	46,38	937,53
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	8,7636	46,38	406,46

11.	7212030022700	Sudor	h-om	1,1737	46,38	54,44
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,2875	46,38	384,37
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	103,3003	46,38	4 791,07
14.	7422010060100	Timplar	h-om	25,3923	46,38	1 177,69
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,76	46,38	128,01
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	77,8958	46,38	3 612,81
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,7203	46,38	311,69
		Total manopera				29 581,96

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	20,3474	3,60	73,25
2.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,1142	245,00	27,98
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,6179	245,00	1 131,41
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,117	160,00	18,72
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,0611	160,00	809,78
6.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1224	160,00	19,58
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,54	5,00	2,70
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0049	2 700,00	13,23
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0634	2 700,00	171,18
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0666	2 700,00	179,82
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 492,264	0,10	149,23
12.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	6,63	850,00	5 635,50
13.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	4,6676	125,00	583,45
14.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,45	12,60	5,67
15.	2320187315789	Decofrol	kg	4,6704	17,00	79,40
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,3923	74,00	103,03
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,45	17,00	7,65
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,16	32,00	69,12
19.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,4237	37,00	126,68

20.	24302261000001	Fuga	kg	23,6111	25,00	590,28
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,396	32,00	12,67
22.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	30,3074	19,00	575,84
23.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,54	22,00	11,88
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,484	22,00	10,65
25.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	163,6128	2,40	392,67
26.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	57,368	1,66	95,23
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	154,7414	1,66	256,87
28.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2 173,059	1,66	3 607,28
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0024	2 200,00	5,28
30.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	63,0616	2,00	126,12
31.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	34,7213	165,00	5 729,01
32.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,0616	0,00	0,00
33.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,018	0,00	0,00
34.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,018	0,00	0,00
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,072	0,00	0,00
36.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	136,5255	2,60	354,97
37.	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	44,1755	188,00	8 304,99
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,315	5,00	16,57
39.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	79,1812	9,70	768,06
40.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	981,0172	9,70	9 515,87
41.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,49	16,00	7,84
42.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	75,00	105,00	7 875,00
43.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	117,37	16,50	1 936,61
44.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	30,00	10,00	300,00
45.	2811236832352	Burghiu widia	buc	2,52	35,00	88,20
46.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	90,00	115,00	10 350,00

47.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,6576	25,00	41,44
48.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	5,40	31,00	167,40
49.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,5869	31,00	18,19
50.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	8,736	0,30	2,62
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	319,89	0,30	95,97
52.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	8,736	0,20	1,75
53.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1456	45,00	6,55
54.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,8736	45,00	39,31
55.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,80	4,50	8,10
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	25,191	1,80	45,34
57.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,133	20,00	2,66
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,3014	20,00	46,03
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,8015	4,50	17,11
		Total materiale de constructii				60 631,73

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0406	50,00	2,03
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,2325	50,00	11,63
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,181	50,00	9,05
4.	2922140007000	Macara	h-ut	2,06	250,00	515,00
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,48	30,00	14,40
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,3828	50,00	169,14
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,4045	15,00	6,07
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,121	350,00	42,35
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,08	50,00	4,00
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,9132	50,00	195,66
11.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,28	50,00	14,00
12.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	15,732	50,00	786,60
13.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,0406	35,00	1,42

14.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3832	50,00	19,16
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0075	25,00	0,19
16.	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,024	25,00	0,60
17.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,5899	25,00	14,75
18.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	15,732	25,00	393,30
19.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	11,799	5,00	58,99
20.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,0879	250,00	271,98
		Total utilaje de construcții				2 530,31

Total:

Cheltuieli directe	lei	92 744,00
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	6 655,94
Cheltuieli Transport	10,00 %	6 063,17
Beneficiu regie	10,00 %	10 546,31
Beneficiu Deviz	1,00 %	1 160,09
Total	100,00 +	117 169,52
TVA	20,00 %	23 433,90

Total deviz:

**140 603,4
2**

Intocmit

(SRL Kedacons)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)



Investitor

Obiect

Consiliul Raional Hincesti**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****Lucrari de reparatie capitala a Azilului pentru persoane virstnice s. Sarata Galbena
r.Hincesti****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu(Pereu)	m3			207,54 ----- 174,39
	71230100 10200	Betonist	h-om	2,1000	46,38	97,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6600	46,38	76,99
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	29123400 02509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	29522700	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	35,00	10,15

1	2	3	4	5	6	7
	03380					
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	50,00	7,50
2	TsA02A	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ necoeziv sau slab coeziv adâncime < 0,75 m teren ușor	m3			34,78 ----- 34,78
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	46,38	34,78
3	TsD04B	Compactarea cu maiul de mină a umpluturilor executate în săpături orizontale sau înclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecărui strat de pământ în parte, având 10 cm grosime pământ coeziv	m3			36,78 ----- 34,78
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	46,38	34,79
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
		2. Lucrări de betonare				
4	RpCU05F	Executarea străpungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din piatră sau beton armat de 16 -25 cm grosime(gol prin scară pentru construcția stîlpului)	buc			38,96 ----- 38,96
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0600	46,38	2,78
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	46,38	36,18

1	2	3	4	5	6	7
5	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(reabilitare Pereu) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3			1 078,13 ----- 213,35
	71230100 10200	Betonist	h-om	3,9500	46,38	183,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	46,38	30,15
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	26511221 00397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,66	476,15
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	160,00	122,80
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	245,00	168,31
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,86
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	50,00	2,85
	29522600 03540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,30
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,2500	250,00	62,50
	29522700 03000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	50,00	20,00
6	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 14 mm inclusiv	kg			11,29 ----- 1,34

1	2	3	4	5	6	7
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0290	46,38	1,34
	27106023 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	9,70	9,94
7	CC01A	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv 6 mm	kg			11,94 ----- 1,99
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0430	46,38	1,99
	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	9,70	9,94
8	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			75,59 ----- 48,70
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,9500	46,38	44,06
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	16,00	0,80
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	20301229 28385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	125,00	11,25
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 700,00	9,45
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 700,00	1,35
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,04
9	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota	m3			1 105,27

1	2	3	4	5	6	7
		zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015				----- 208,71
	71230100 10200	Betonist	h-om	4,1000	46,38	190,16
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,38	18,55
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	26511221 00414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	1,66	505,47
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	160,00	116,93
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	245,00	166,62
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,89
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	50,00	2,85
	29522600 03540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,30
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
10	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv 10 mm	kg			11,29 ----- 1,34
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0290	46,38	1,34
	27106023	Otel beton OB 37 diam. mai mare de	kg	1,0250	9,70	9,94

1	2	3	4	5	6	7
	00000	8 mm				
11	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			77,54 ----- 46,38
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,8500	46,38	39,42
	28741258 81241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	45,00	0,23
	28741158 41033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	28741158 25003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,30	0,09
	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	45,00	1,35
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	20301229 28385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	125,00	16,25
	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 700,00	2,70
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 700,00	2,70
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,04
	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	250,00	5,00
12	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu	buc			28,72 ----- 20,87

1	2	3	4	5	6	7
		plansee prefabricate tip PE 3100 R				
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,3000	46,38	13,91
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	28112363 10185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	10,00	4,00
	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	2 700,00	1,35
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,0100	250,00	2,50
13	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3			1 232,13 ----- 250,45
	71230100 10200	Betonist	h-om	4,9500	46,38	229,58
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	46,38	20,87
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	26511221 00414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	336,0000	1,66	574,49
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	160,00	121,95
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	245,00	169,08
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	20,00	7,00
	29522700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	50,00	2,85

1	2	3	4	5	6	7
	03700					
	29522600 03540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,30
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,2800	250,00	70,00
14	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm fixare rampa de podextul existent Materiale marunte=1,05	buc			21,23 ----- 5,57
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,1200	46,38	5,57
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,5000	1,80	2,83
	28112368 32352	Burghiu widia	buc	0,3000	35,00	11,03
	29405200 07609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	30,00	1,80
15	RCsB10A	Astuparea cu beton clasa B12.5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in plansee pina la 10 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc)=1,02	buc			48,41 ----- 29,22
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,6300	46,38	29,22
	14211022	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30	m3	0,0140	245,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	00240	mm				
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,1500	1,66	10,41
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	14211022 00587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0150	160,00	2,45
	29522700 03101	Vibrator de butelie	h-ut	0,0350	50,00	1,75
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
16	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			26,88 ----- 9,74
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,81
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,46
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,46
	28112363 09800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	16,50	16,50
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	31,00	0,15
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,00	0,37
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,66	0,03
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,60	0,07
		3. Finisari				
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la	m2			13,68

1	2	3	4	5	6	7
		pereti exteriori la fatade				----- 5,57
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	46,38	5,57
	24302261 01010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	19,00	7,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
18	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			310,16 ----- 115,95
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,2500	46,38	104,35
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,60
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	165,00	169,95
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,80
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
19	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la	m2			521,68 ----- 255,09

1	2	3	4	5	6	7
		interior, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala Material marunt (diluant, cirpe de sters, apa etc.)=1,04				
	71320100 10900	Faiantar	h-om	4,5000	46,38	208,71
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	46,38	46,38
	26701122 02001	Placi din gresie portelanata	m2	1,0800	188,00	211,16
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	2,00	1,66
	24621061 10400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,0000	2,40	9,98
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,08
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,58
	29522700 03831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	25,00	0,37
	29522700 07610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,4000	25,00	10,00
	29522700 03204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	50,00	20,00
	33201200 07707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	50,00	1,25
20	CK26B	Elemente antiderapante pentru scari din aluminiu cu garnitura din cauciuc	m			125,25 ----- 18,55
	74220100	Timplar	h-om	0,3200	46,38	14,84

1	2	3	4	5	6	7
	60100					
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,71
	27431235 49026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	105,00	105,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
21	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			161,59 ----- 41,74
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,9000	46,38	41,74
	28121063 05714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	115,00	115,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,1000	1,80	0,18
	28731559 00800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	31,00	1,86
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,66	1,16
	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	37,00	0,93
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	3,60	0,72
22	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada	kg			26,88 ----- 9,74
	72142400	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,81

1	2	3	4	5	6	7
	21810					
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,46
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,46
	28112363 09800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	16,50	16,50
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	31,00	0,16
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,00	0,37
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,66	0,03
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,60	0,07
23	RpCR28A	Vopsirea anticoroziva a invelitorilor din tabla noua, cu un strat de miniu	m2			17,17 ----- 12,52
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	46,38	4,17
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	46,38	8,35
	24302261 00034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1100	32,00	3,52
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	12,60	0,63
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
24	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			68,87 ----- 63,08

1	2	3	4	5	6	7
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	46,38	51,02
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	46,38	12,06
	24302261 01349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	22,00	0,66
	24301161 03218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	32,00	3,84
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	12,60	0,19
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	4,50	0,45
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
25	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			99,59 ----- 78,85
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3300	46,38	61,69
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	46,38	17,16
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,66	15,89
	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	160,00	4,32
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	29522700 038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	29221400	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	50,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	06702					
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,17 ----- 1,39
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
27	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip	m2			38,92 ----- 29,22
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,3800	46,38	17,62
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,60
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	1,66	5,81
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0008	2 200,00	1,76
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	160,00	1,92
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	20,00	0,07
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	26641021 02002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	25,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	50,00	0,07
		4. Timplarie				
28	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rului, masti, etc.)	m2			19,48 ----- 19,48
	74220100 60100	Timplari	h-om	0,2100	46,38	9,74
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
29	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminii la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2			933,95 ----- 61,69
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	46,38	57,97
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,71
	20301129 51000	Glasvanduri din profiluri din aluminii	m2	1,0000	850,00	850,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestati 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	74,00	15,54
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,0730	22,00	1,61
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,4000	1,80	0,72
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00

Intocmit

(SRL Kedacons)

(funcția, semnătura)

Verificat

()



AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 378078 data 14.02.2018

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "KEDACONS"**

Denumirea prescurtată: **"KEDACONS" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1018600005878**

Data înregistrării de stat: **14.02.2018**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-3701, str-la Morii, 14, mun. Strășeni, Republica Moldova.**

Obiectul principal de activitate:

1. **Depozitări**
2. **Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare**
3. **Comerț cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă și a celor pentru vopsit, în magazine specializate**
4. **Comerț cu ridicata al echipamentelor și furniturilor de fierărie pentru instalații sanitare și de încălzire**
5. **Activități de închiriere și leasing de mașini și echipamente pentru construcții**
6. **Fabricarea articolelor din material plastic pentru construcții**
7. **Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri**
8. **Fabricarea de furnire și a panourilor din lemn**
9. **Fabricarea de construcții metalice și părți componente ale structurilor metalice**
10. **Fabricarea altor elemente de dulgherie și tâmplărie, pentru construcții**
11. **Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții**
12. **Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale**
13. **Transporturi rutiere de mărfuri**
14. **Alte activități anexe transporturilor**
15. **Lucrări de pregătire a terenului de construcții**
16. **Intermedieri în comerțul cu combustibili, minereuri, metale și produse chimice pentru industrie**
17. **Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat**
18. **Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.**
19. **Alte lucrări de instalații pentru construcții**
20. **Alte lucrări de finisare**

Capitalul social: **1000 lei,**

Administrator: **TIHON ALEXANDRU, IDNP 2001033000751,**

Asociații:

1. **TIHON ALEXANDRU, IDNP 2001033000751,**
cota 1000 lei, ce constituie 100%

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **14.02.2018.**

Registrator



Dragomir Ala



FORMULARUL F3.10

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului*)	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	42	PRIMARIA COMUNEI PASCANI c/f 1007601009945	antreprenor	182453.85	1	20.03.2019
2	48	PRIMARIA COMUNEI PASCANI c/f 1007601009945	antreprenor	217634.70	1	15.04.2019
3	17	PRIMARIA SATULUI CIGIRLENI c/f 1008601000189	antreprenor	119898.38	1	14.05.2019
4	26	Centrul de Reabilitare a Persoanelor Vîrstnice și Persoanelor cu Dizabilități "SPERANȚA" c/f 1006601003913	antreprenor	112587.96	1	23.05.2019
5	19	Aparatul Presedintelui Raionului Strasen c/f 1017601000161	antreprenor	224860.39	1	17.07.2019
6	11	PRIMARIA COMUNEI HIRTOPUL MARE c/f 1007601010264	antreprenor	59392.13	1	14.10.2019
7	44	Primaria Tiganesti c/f 1008601000466	antreprenor	168984.71	1	03.12.2019
8	41	INSTITUTIA PUBLICA "BAZA AUTO A CANCELARIEI DE STAT" c/f 1006601001034	antreprenor	60743.08	1	19.12.2019
9	62	UNIVERSITATEA AGRARA DE STAT DIN MOLDOVA c/f 1007600002710	antreprenor	127306.21	1	11.12.2019

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: _____

Nume: Dragutanu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei: SRL Kedacons



ANTREPRENOR (OFERTANT)
SRL “Kedacons”

DECLARAȚIE
Privind dotările specifice, utilajul și echipamentul tehnic

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Ciocan pneumatic	1 buc.	Proprietate proprie	
2.	Perforatoare	1 buc.	Proprietate proprie	
3.	Mașină de găurit	1 buc.	Proprietate proprie	
4.	Betonieră	1 buc.	Proprietate proprie	
5.	Aparat de sudatelectric	1 buc.	Proprietate proprie	
6.	Malaxor	1 buc.	Proprietate proprie	
7.	Mașină de tăiat cu disc	1 buc.	Proprietate proprie	
8.	Macara de fereastră	1 buc.	Proprietate proprie	
9.	Instrument manual divers	1 buc.	Proprietate proprie	
10.	Polizor unghiular	1 buc.	Proprietate proprie	
11.	Schele metalice	1500 m2	Proprietate proprie	
12.	Transporter T5			Arenda
13.	Man 7t			Arenda
14.	Utilaj pentru construcții PVC	15 buc.	Proprietate	

			proprie	
15.				
16.				

Data completării
8/7/2020

ANTREPRENOR (OFERTANT)
SRL «Kedacons»

L.Ş.

